\( Biess

Banco del IESS

Banco:
Sucursal:
Moneda:
Nivel:
GASTOS
7,34011E+15
7,34012E+15
7,34014E+15
7,34015E+15
7,34016E+15
7,34016E+15
7,34018E+15
7,34019E+15
7,34029E+15

TOTAL GASTOS

Fecha: 20/06/17

Hora: 16:48:02

01

IVM O RIM

UsD
3

SERVICIOS
SERVICIOS

BANCARIOS
CUSTODIA DE VALORES

EN VALUACION DE INVERSIONES

PROVISION
PROVISION
PROVISION
PROVISION

PARA VALUACION

PARA VALUACION INV.
PARA CUENTAS POR COBRAR
PARA VALUACION INV.

OTROS (GASTOS DE OPERACION)
OTROS (GTOS. OPERACIONALES)

RESULTADO DEL EJERCICIO

GERENTE GENRAL

27

45.

75.
325.

*%kkkk*x** BANCO DEL IESS  ***kkkkx

Estado de Pérdidas y Ganancias del 1-Ene al 31-May-
2017
Para la sucursal IVM O RIM

©

943.

343

.693.
.108.
001.

173
806

.300,25
.094,57

0,00
773,57
646,74
390,92
098,65
310,50

0,00
. 615,20
.321,85

INGRESOS
7,35011E+15
7,35011E+15
7,35012E+15
7,35013E+15
7,35014E+15
7,35015E+15
7,35029E+15
TOTAL INGRESOS

AUDITOR INTERNO

DE
DE
DE
DE
DE
EN

DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO
CAPITAL RENTA VARIABLE SECTOR
DEUDA RENTA FIJA SECTOR PUBLICO
INVERSIONES PRIVATIVAS
INVERSIONES PRIVATIVAS
VALUACION DE INVERSIONES

OTROS

Pagina:

196.
20.
171.
10.

267.
.751.
332.
053.
116.
457.

986, 64
081,87
981,03
837,27
221,87
828,37

0,00

CONTADOR

.979.

937,05



